
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00029-2021-71-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. S71/2021/026 

ze dne 13. ledna 2022 
 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený  

ve věcech technických jedná: xxxxx xxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Týniště nad Orlicí 

číslo účtu: 9707571/0100 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

 

a 

 

KERSON spol. s r.o. 

se sídlem Dobré č.p.80, 517 93 Dobré 

IČO: 455 36 040  

DIČ: CZ45536040 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,  

vložka  1585 

zastoupená Janem Rozínkem, jednatelem  

ve věcech technických jedná: xxx xxxxx  

 tel.: xxxx xxxxxxxxx , e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

číslo účtu: 2700423943/2010 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

č. S71/2021/026 ze dne 13. ledna 2022 (dále jen „dodatek“):  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

I. 

Předmět dodatku 

Při plnění předmětu Smlouvy o dílo č. S71/2021/026 na zakázce „Administrativní budova – 

provozní laboratoř - realizace stavebních prací“ uzavřené dne 13. ledna 2022 (dále jen 

„smlouva“), byla zjištěna a oběma smluvními stranami odsouhlasena potřeba změny rozsahu 

prací na zakázce, které nemění celkovou povahu předmětu díla. Změny jsou popsány 

ve Změnovém listu stavby č. 1, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku a zároveň 

se stává Přílohou č. 2 smlouvy. Z důvodů tam uvedených méněprací a víceprací se smluvní 

strany dohodly na změně ceny za dílo. Objednatel a zhotovitel uvedli změny oproti původní 

projektové dokumentaci v zápisech do stavebního deníku.  

 

Rekapitulace nákladů: 

 

Původní cena  
dodatek 

Nová cena 
méněpráce vícepráce 

15 792 011,59 Kč 3 400 Kč 60 053,83 Kč 15 848 665,42 Kč 

 

S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. I tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na 

následujících změnách. 

 

a)   Čl. IV. Cena za dílo, odstavec 1., věta první, se mění následovně: 

 

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 15 848 665,42 

Kč bez DPH, slovy: patnáct miliónů osm set čtyřicet osm tisíc šest set šedesát pět korun českých 

čtyřicet dva haléře, bez DPH.  

 

b)   Čl. XIV. Závěrečná ustanovení, odstavec 7. se doplňuje o Přílohu č. 2 – Změnový list 

stavby č. 1. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá 

ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 2 – Změnový list č. 1 

 

 

V Hradci Králové, dne …………….                    V Dobrém, dne ……………. 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

  Jan Rozínek  

  jednatel  

Lesy České republiky, s.p.    KERSON spol. s r.o. 




